[image: ]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
Муниципального района «Забайкальский район»

 РЕШЕНИЕ

  11  января   2019 года                                                                                           № 55

п.ст. Даурия

«О досрочном прекращении полномочий депутатов  Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному округу №1 четвертого созыва»

Рассмотрев представление прокуратуры Забайкальского района от 26.10. 2018г. №07-23Б-2018/3409 , руководствуясь п.2 ч.1 ст.13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» ,ч.7.1 ст.40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет сельского поселения «Даурское» решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Даурское» №51 от 19.12.2018г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Даурское» по собственному желанию»
[bookmark: _GoBack]2.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному округу №1 четвертого созыва Лебеденко Сергея Владимировича в связи с утратой доверия, с 11.01.2019 года.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения «Даурское»

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Даурское»                                             Г.А. Грунда

image1.jpeg